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Ystäväni Billy Graham saarnasi henkilökohtaisesti yli 210 miljoonalle 
ihmiselle 185 maassa. Jos tähän lisätään televisio, radio, elokuva, 
sanomalehdet, aikakauslehdet ja muut tiedotusvälineet, niin luvut 
nousevat miljardeihin, mutta voimme vain arvailla, kuinka monta 
miljardia. Mikä merkittävintä, yli kolme miljoonaa ihmistä vastasi Billyn 
kutsuun ottaa Kristus vastaan henkilökohtaisena Vapahtajana.

Sen lisäksi, että Billy oli ansioitunut saarnamiehenä, hän eli myös 
esimerkillistä elämää. Häntä on helppo ylistää, mutta ei 
henkilökohtaisesti. Jopa tilaisuuksissa, joiden tarkoituksena oli kunnioittaa
häntä, hän oli tunnettu siitä, että hän keskeytti tilaisuuden ja sanoi jotakin
tämän tapaista: "Kuulen liikaa Billystä enkä tarpeeksi Jeesuksesta."

Ajatellessani tätä kuulin, että hänen patsastaan pystytetään Yhdysvaltain 
Capitol-rakennukseen. On sopivaa, että Yhdysvaltain kongressi ja Billyn 
kotiosavaltio Pohjois-Carolina ovat päättäneet kunnioittaa häntä 
kansallisen patsassalin kokoelmassa. Henkilökohtaiset kunnianosoitukset 
eivät kuitenkaan olleet Billyn juttu. Hänen elämälleen oli (ja on edelleen 
taivaassa) ominaista sen Kristus-keskeisyys. Billy Graham'ille Jeesus oli - 
ensimmäisen ja viimeinen. 

On siis asianmukaista, että patsas heijastaa muutakin kuin pelkkää miehen
kuvaa. Se esittää hänet hänen korkean kutsumuksensa yhteydessä. Siinä 
Billy seisoo saarnaten toisessa kädessään avoin Raamattu ja toinen käsi 
osoittaa Raamatun kohtaa – Gal. 6:14: "Mutta pois se minusta, että minä 
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muusta kerskaisin kuin meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, 
jonka kautta maailma on ristiinnaulittu minulle, ja minä maailmalle!"

Patsas seisoo Pohjois-Carolina'n Salisbury'sta louhitusta 
vaaleanpunaisesta graniitista valmistetulla jalustalla. Jalustan etusivulla on
Billyn ja hänen osavaltionsa nimet. Vasemmalle puolelle on kaiverrettu 
sanat, jotka on lausuttu niin monilla Billy Grahamin ristiretkillä - Joh. 14:6: 
"Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule 
Isän tykö muutoin kuin minun kauttani." Jalustan oikealle puolelle on 
kaiverrettu sanat Joh. 3:16. "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä."

He eivät olisi voineet valita sanoja, jotka kuvaisivat paremmin sanomaa, 
jota Billy niin uskollisesti saarnasi. Vaikka molemmat kirjoitukset ovat 
tuttuja useimmille kristityille, rukoilen, ettemme koskaan pitäisi niitä 
tavallisina tai loppuun kuluneina. Nämä, rakkaat ystävät, ovat iankaikkisen
elämän sanoja. Ne kuvaavat kuoleman tappiota, maailman lunastusta ja 
jokaisen yksilön lunastusta, joka uskoo elämänsä Kristukselle.

Kuulin eräästä nuoresta papista, joka piti ensimmäistä saarnaansa suuren. 
kirkon pääjumalanpalveluksessa. Hän valitsi tekstikseen Joh. 3:16. Vaikka 
se on ehkä tunnetuin jae Raamatussa, kuulemme harvoin siitä saarnoja. 
Ehkä jotkut pitävät sitä "vanhana hattuna". Nuori saarnaaja saarnasi 
selkeän ja ytimekkään evankeliumin sanoman. Hänen oivalluksensa eivät 
olleet uusia. Hän ei puhunut teologisen piirin viimeisimmästä jutusta. 
Asiasta tietämättömät saattaisivat kutsua saarnaa "tavalliseksi". Se oli 
kaikkea muuta!

Kun nuori saarnaaja oli lopettanut, pastori nousi saarnastuoliin ja sanoi: 
"Jatka vain tuon vanhan, vanhan tarinan kertomista."

Nykyään maaplaneetta on suuressa vaarassa. Maailmanjohtajat kohtaavat
globaaleja sotia ja sisällissotia. Taloudet luistelevat vaarallisesti tuhon 
partaalla. Lapset on opetettu kapinoimaan jopa kaikkein 
perustavanlaatuisimpia säädyllisyyden käsitteitä vastaan. Mitä voimme 
tehdä tällaisessa tilanteessa? Miten vastaamme kristittyinä tässä 
maailmassa?

Meidän on tehtävä kuten Billy. Jakeessa 2.Tim. 4:2 Paavali sanoi nuorelle 
Timoteukselle: "Saarnaa sanaa." Jeesus sanoi jakeessa Mk. 16:15: 



"Saarnatkaa evankeliumia." Meidän tehtävämme ei ole käännyttää 
ihmisiä. Se on Pyhän Hengen tehtävä. Meidän tehtävämme on uskollisesti 
levittää Jumalan Sanaa. Ja se on voimakas Sana! Jopa heidän vihollisensa 
sanoivat, että ne, jotka saarnasivat sitä, "käänsivät maailman ylösalaisin" 
(Apt. 17:6) . Haluatko sinä muuttaa maailman? Ole sitten uskollinen 
Sanalle. Jatka vanhan, vanhan tarinan kertomista.
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